PODAR INTERNATIONAL SCHOOL

Behind ACC Cement Warehouse, Shambhupatti, Tajpur Road, Samastipur - 848 129

Tel.: 63664 37882 / 89280 78976 E-mail: principal.samastipur@podar.org

www.podareducation.org

Ref No: PIS/Cir/2025-26/0022



Date: 14/05/2025

Advisory

Dear Parents.

It has come to our attention that in some cases, students are availing school transportation services despite **non-payment of school fees**, with only the **bus fee** being paid.

Please note that this matter has been taken **seriously by the school management**. As per school policy, transportation **services** are strictly reserved for students whose school fee is fully paid with no outstanding dues.

You are hereby **requested to clear all pending school fee dues within 7 days** from the date of this notice to ensure that transportation services continue **without any interruption** for your ward.

Fee payment can be made through the Loop Learning App.

In case of any difficulty in making the payment or if you need assistance, please feel free to visit the **school office between 8:00 AM and 4:00 PM** on working days.

We seek your cooperation in maintaining the smooth functioning of school operations and services.

Warm regards, Principal

Note: Ignore if already paid.

सलाह

प्रिय अभिभावकगण.

हमारे संज्ञान में आया है कि कुछ मामलों में छात्र स्कूल फीस का भुगतान न करने के बावजूद स्कूल परिवहन सेवाओं का लाभ उठा रहे हैं, जिसमें केवल बस शुल्क का भुगतान किया जा रहा है।

कृपया ध्यान दें कि इस मामले को स्कूल प्रबंधन ने गंभीरता से लिया है। स्कूल की नीति के अनुसार, परिवहन सेवाएँ केवल उन छात्रों के लिए आरक्षित हैं. जिनकी स्कल फीस परी तरह से चकाई गई है और कोई बकाया नहीं है।

आपसे अनुरोध है कि इस नोटिस की तिथि से 7 दिनों के भीतर सभी लंबित स्कूल फीस का भुगतान करें ताकि यह सुनिश्चित हो सके कि आपके बच्चे के लिए परिवहन सेवाएँ बिना किसी रुकावट के जारी रहें। फीस का भुगतान लूप लर्निंग ऐप के माध्यम से किया जा सकता है।

भुगतान करने में किसी भी कठिनाई के मामले में या यदि आपको सहायता की आवश्यकता है, तो कृपया कार्य दिवसों में सुबह 8:00 बजे से शाम 4:00 बजे के बीच स्कूल कार्यालय में जाएँ।

हम स्कूल संचालन और सेवाओं के सुचारू संचालन को बनाए रखने में आपका सहयोग चाहते हैं।

हार्दिक शुभकामनाएं, प्रधानाचार्य

नोट: यदि पहले से भुगतान किया गया है तो अनदेखा करें।